fairc l'objct d'une publicite pendant un delai d'au moins

quarante (40) jours prevus par l'alinea 3 du paragraphe 2 du I de

l'articlc 20 du decret n" 2-06-388 susvise sont modifies comme

suit:

--pour les marches de travaux dont Ie rnontant cstime est

superieur ou egal a soixante et un millions
(61.000.000,00) de dirhams hors taxes;

- pour les marches de foumitures et de services dont Ie
rnontant estime est superieur ou egal aun million six cent

mille (1.600.000,00) de dirhams hors taxes.

ART. 2. _. Le present arrete, qui sera public au Bulfetin
otticicl, entrera en vigueur un mois apres la date de sa
publication. Toutefois les procedures de passation des marches

lancces avant cette date d'effet demeureront soumises aux